

Tech Fusion ApS

Ridebanevang 16, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 44 00 96

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Kasper Aasberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tech Fusion ApS Ridebanevang 16 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 44 00 96
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Kasper Aasberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	SimplyTech ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 30. september 2021 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.461	-24.040
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.613.907
Andre finansielle indtægter	243.439	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.578	-10.076
Resultat før skat	224.400	2.579.791
Skat af årets resultat	-37.312	0
Årets resultat	187.088	2.579.791
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	74.088	1.329.791
Disponeret i alt	187.088	2.579.791

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
Anlægsaktiver i alt	20.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.983.123	0
Værdipapirer i alt	2.983.123	0
Likvide beholdninger	429.070	4.465.741
Omsætningsaktiver i alt	3.412.193	4.465.741
Aktiver i alt	3.432.193	4.465.741

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.161.079	3.086.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	1.250.000
Egenkapital i alt	3.399.079	4.461.991
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3.750
Selskabsskat	26.864	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.114	3.750
Gældsforpligtelser i alt	33.114	3.750
Passiver i alt	3.432.193	4.465.741

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.757.200	108.000	1.990.200
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.329.791</u>	<u>1.250.000</u>	<u>2.579.791</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.086.991	1.250.000	4.461.991
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>74.088</u>	<u>113.000</u>	<u>187.088</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.161.079</u>	<u>113.000</u>	<u>3.399.079</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2021		<u>2.983.123</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>232.964</u>
